
                                                       Zarządzenie Nr  RO.0050.144.2024      

                                                              Burmistrza Ornety 

                                                            z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

 

             w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej   na lata 2025 - 2034. 
 

 

Na podstawie art. 230   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z 

póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

        

 

                                                           §   1 

 

 

 

Przedkładam projekt uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orneta na 

lata 2025 - 2034, wraz z objaśnieniami przyjętych wartości w tej prognozie, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia  
                                                       

                                                             §  2 

 

 

 

Opracowany projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orneta 

wraz z objaśnieniami  przekładam: 

a/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie celem zaopiniowania, 

b/ Radzie Miejskiej w Ornecie. 

 

                                                         § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


